[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От 23 ноября 2015 года

№ 3121
О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации Лужского

муниципального района от 02.04.2014 № 1051

«Об утверждении Положения о  комитете
образования администрация Лужского муниципального района»

В целях совершенствования системы образовательных организаций на территории Лужского муниципального района администрация Лужского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Лужского муниципального района от 02.04.2014 № 1051 «Об утверждении Положения о  комитете образования администрация Лужского муниципального района»:
1.1. Приложение к Положению о комитете образования администрации Лужского муниципального района «Перечень подведомственных комитету образования муниципальных организаций и учреждений» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дна подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: к-т образ., учреждения - 53, прокуратура

Приложение

к постановлению

от 23.11.2015 № 3121
Приложение

к Положению о комитете образования

администрации Лужского муниципального района
ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственных комитету образования

муниципальных организаций и учреждений
	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советсткого Союза А.П. Иванова»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, ул. Красной Артиллерии, д. 1

филиал МОУ «Средняя

школа № 2»: 188289, Ленинградская область, г. Луга-5, п/о Городок, Тел./факс: (81372) 2 38 16

Эл.почта: sh02@luga.ru, Сайт: http://sh02-luga.ucoz.ru

	22
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Кирова, д. 74

Тел./факс: (81372) 2 24 20

Эл.почта: sh03@luga.ru, Сайт: http://sh03.luga.ru

	33
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Урицкого, д. 16

Тел./факс: (81372) 2 28 05

Эл.почта: sh04luga@yandex.ru, Сайт: http://www.sh04-luga.ru

	44
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, ул. Свободы, д. 23

Тел./факс: (81372) 2 20 25

Эл.почта: lugash05@yandex.ru, Сайт: http://lugash05.ucoz.ru/

	55
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Володарского, д. 44

Тел./факс: (81372) 2 28 38

Эл.почта: sh06s@yandex.ru, Сайт: http://sh06.luga.ru

	66
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Комсомольский, д. 21/74

Тел.: (81372) 2 21 29

Эл.почта: wecluga@mail.ru, Сайт: http://wecluga.ucoz.ru

	77
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Володарская средняя общеобразовательная школа»
	188288, Ленинградская обл., Лужский район, пос. Володарское

Тел.: (81372) 6 41 42

Факс: (81372) 6 41 44

филиал МОУ «Володарская средняя школа» РФ, Ленинградская область, Лужский район, п. Володарское

Эл.почта: sh_volodar@luga.ru, Сайт: http://volodarschool.ucoz.ru

	88
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Волошовская средняя общеобразовательная школа»
	188282, Ленинградская обл., Лужский район,

п. Волошово, ул. Школьная, д. 22, Тел.: (81372) 5 61 04

Эл.почта: sh_volosh@luga.ru,

Сайт: http://voloshovo2011.narod2.ru

	99
	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Загорская начальная школа-детский сад»
	188222, Ленинградская область, Лужский район, пос. Приозёрный ул. Центральная д. 9 «а»
Тел: (81372) 7 83 32, Факс: (81372) 7 82 91

Эл. почта: annushka1978@inbox.ru , Сайт: http://shzag.ucoz.ru

	110
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Заклинская средняя общеобразовательная школа»
	188270, Ленинградская обл., Лужский район,

д. Заклинье, д. 36

Тел.: (81372) 6 91 38

филиал МОУ «Заклинская средняя школа» РФ, 188266, Ленинградская область, Лужский район, д. Каменка

Эл.почта: sh_zakl@luga.ru, Сайт: http://shzakl.luga.ru

	111
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мшинская средняя общеобразовательная школа»
	188268, Ленинградская обл., Лужский район., пос. Мшинская,

ул. Пролетарская, д. 16, Тел.: (81372) 7 33 82

Эл.почта: sh_mshin@luga.ru, Сайт: http://mshinsch.ucoz.ru

	112
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Оредежская средняя общеобразовательная школа»
	188220, Ленинградкая обл., Лужский район, п. Оредеж, ул. Некрасова, д. 20, Тел./факс: (81372) 7 72 94

филиал МОУ «Оредежская СОШ» РФ, 188210, Ленинградская область, Лужский район, п. Торковичи ул. Школьная д.13

Эл.почта: sh_oredez@luga.ru, Сайт: http://oredezhsosh.ru

	113
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Осьминская средняя общеобразовательная школа»
	188290, Ленинградская обл., Лужский район, пос. Осьмино, ул. Ленина, д. 55а

Тел./факс: (81372) 7 22 37

Эл.почта: hutor14@yandex.ru, Сайт: http://shosm.luga.ru

	114
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Серебрянская средняя общеобразовательная школа»
	188284, Ленинградская обл., Лужский район, п. Серебрянский

Тел./факс: (81372) 5 92 84

Эл.почта: sh_sereb@luga.ru, Сайт: http://shsereb.narod2.ru

	115
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Скребловская средняя общеобразовательная школа»
	188273, Ленинградская обл., Лужский район, пос. Скреблово

Тел.: (81372) 5 83 17

Эл.почта: sh_skr@luga.ru, Сайт: http://shskr.luga.ru

	116
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение «Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»
	188255, Ленинградская область, Лужский район, пгт. Толмачево, ул. Толмачева, д. 10

Тел./факс: (81372) 7 42 40

Эл.почта: ivaip57@yandex.ru, Сайт: http://tolmsch.ucoz.ru

	117
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Торошковская средняя общеобразовательная школа»
	188277, Ленинградская обл., Лужский район, дер.Торошковичи,

пер. Школьный, д. 2

Тел.: (81372) 6 71 31, Факс: (81372) 6 71 49

Эл.почта: sh_torosh@luga.ru, Сайт: http://torosh-sch.ucoz.ru

	118
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ям-Тесовская средняя общеобразовательная школа»
	188225, Ленинградская обл., Лужский район, д. Ям-Тесово

Тел.: (81372) 7 86 47, Факс: (81372) 7 86 48

Эл.почта: sh-yamtes@yandex.ru
Сайт: https://sites.google.com/site/cajtamteesovskojskoly

	119
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Комсомольский, д. 21/74, Тел./факс: (81372) 2 33 67
Эл.почта: sholeva.marina@yandex.ru
Сайт: http://school1-luga.ucoz.ru/

	220
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Володарского,д. 9
Тел.: (81372) 2 35 62
Эл.почта: luga-elvi@yandex.ru
Сайт: http://detsad2-luga.ucoz.ru

	221
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 комбинированного вида»
	188270, Ленинградская обл., Лужский р-он, д. Заклинье
Тел.: (81372) 6 96 21
Эл.почта: kolos.coloskova2012@yandex.ru
Сайт: www.ds3-luga.ucoz.ru

	222
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Кирова, д. 49
Тел.: (81372) 2 21 57
Эл.почта:detski_sad4_luga@mail.ru
Сайт: http://detsad4-luga.ucoz.ru

	223
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 комбинированного вида»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, ул. Красной Артиллерии, д. 24, Тел.: (81372) 2 21 78
Эл.почта:  Luga-sad5@yandex.ru
Сайт: http://ds5-luga.ucoz.ru

	224
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, ул. Тоси Петровой, д. 30
Тел.: (81372) 2 28 23
Эл.почта: sh.deti@mail.ru, Сайт: http://ds6-luga.ucoz.ru

	225
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Кирова, д. 4
Тел.: (81372) 2 37 17
Эл.почта: Dsadik7@yandex.ru
  Сайт: http://Dsad7-luga.ucoz.ru

	226
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9 комбинированного вида»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, ул. Красной Артиллерии, д. 38, Тел.: (81372) 2 36 47
Эл.почта: koverzval@mail.ru, Сайт: http://detskysad9luga.ucoz.ru

	227
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 10 комбинированного вида»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, ул. Заречная, д. 91
Тел.: (81372) 2 39 48
Эл.почта: iu.akimowa@yandex.ru
Сайт: http://mdou10-luga.ucoz.ru/

	228
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, ул. Мелиораторов, д. 7а
Тел.: (81372) 2 33 40
Эл.почта: semenova_l.n@mail.ru
Сайт: www.luga-sad11.siteedit.us

	229
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 12»
	188273, Ленинградская обл., Лужский р-он, пос. Скреблово
Тел.: (81372) 5 83 13
Эл.почта: dsad12-luga@yandex.ru
Сайт: http://dsad12-luga.ucoz.ru

	330
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13»
	188233, Ленинградская обл., г. Луга-3, ДОС-3/132
Тел.: (81372) 3 13 00
Эл.почта: cherniczova1979@mail.ru
Сайт: www.ds13.luga.ru

	331
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 14»
	188289, Ленинградская обл., г. Луга, Городок, д. 5/272
Тел.: (81372) 5 21 17
Эл.почта: galina130660@mail.ru
Сайт: www.ds14.luga.ru

	332
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 15 комбинированного вида»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Кирова, д. 76
Тел.: (81372) 2 18 95
Эл.почта: gmluga@mail.ru, Сайт: www.ds15.luga.ru

	333
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 17 комбинированного вида»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, ул. Смоленская, д. 85
Тел.: (81372) 2 34 45
Эл.почта: tanketka-koty@mail.ru
Сайт: http://ds17-luga.ucoz.ru

	334
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 18»
	188285, Ленинградская обл., Лужский р-он, д. Ретюнь
Тел.: (81372) 5 39 91
Эл.почта: serikova_81@inbox.ru
Сайт: http://dsad-retyun.ucoz.ru/

	335
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 19»
	188279, Ленинградская обл., Лужский р-он, пос. Дзержинского
Тел.: (81372) 5 04 75
Эл.почта: ru4eyek@yandex.ru
Сайт: http://sadik-luga.ucoz.ru/

	336
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 23»
	188255, Ленинградская обл., Лужский р-он, пос. Толмачево, ул. Молодежная, д. 9, Тел.: (81372) 7 42 63
Эл.почта: vmlidino@gmail.com
Сайт: http://sadik23.lidino.pro

	337
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 25»
	188284, Ленинградская обл., Лужский р-он, пос. Серебрянский
Тел.: (81372) 5 91 45
Эл.почта: nataly44.64@mail.ru,

Сайт: http://ds-serebryunka.ucoz.ru

	338
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 27»
	188288, Ленинградская обл., Лужский р-он, пос. Володарское
Тел.: (81372) 6 41 47
Эл.почта: elena-kudryavzeva.ds27@yandex.ru
Сайт: www.ds27.luga.ru

	339
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Оредежский детский сад»
	188220, Ленинградская обл., Лужский р-он, пос. Оредеж
Тел.: (81372) 7 71 83
Эл.почта: nestle61@mail.ru
Сайт: www.ds-oredej.luga.ru

	440
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Осьминский детский сад»
	188290, Ленинградская обл., Лужский р-он, пос. Осьмино, ул. Ленина, тел.: (81372) 7 23 56 Эл.почта: 1969_87@mail.ru
Сайт: http://ds-osmino.ucoz.ru/

	441
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение «Красномаякский детский сад»
	188245, Ленинградская обл., Лужский район, пос. Красный Маяк, Тел.: (81372) 6 52 21
Эл.почта:  lyuba.amirowa@yandex.ru
Сайт: http://krasnomajak.ucoz.ru

	442
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Межозерный детский сад»
	188259, Ленинградская обл., Лужский район, пос.  Межозерный
Тел.: (81372) 6 14 83
Эл.почта: baraus.tanya@mail.ru
Сайт: http://mejozer-sad.ucoz.ru

	443
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Пехенецкий детский сад»
	188267, Ленинградская обл., Лужский район, пос.   Пехенец, ул. Школьная, д. 8, Тел.: (81372) 6 12 65
Эл.почта:  moiseicova2013@yandex.ru

	444
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Лужская детско-юношеская спортивная школа»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Володарского, д. 1

Тел.: (81372) 2 87 44

Эл.почта: sport-shkola-Luga@yandex.ru
Сайт: www.sport-school.ucoz.ru

	445
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр детского и юношеского творчества»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Урицкого, д. 54

Тел.: (81372) 2 12 09

Эл.почта: cdut_luga@mail.ru Сайт: www.cdut.luga.ru

	446
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Компьютерный центр»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пер. Советский, д. 3

Тел.: (81372) 2 33 56

Эл.почта: center@luga.ru
Сайт: www.edu.luga.ru

	447
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Лужский детский оздоровительно-образовательный центр «Юность»
	188284, Ленинградская обл., Лужский р-он., пос. Серебрянский, ул. Лужская

Тел.: (81372) 2 14 97

Сайт: http://luga-yunost.ucoz.ru

	448
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Лужская детская музыкальная школа им. Н.А. Римского-Корсакова»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Кирова, д. 64, тел.  813 72 2-13-20

	449
	Муниципальное образовательное  учреждение дополнительного  образования  «Лужская  школа искусств»
	188230, Ленинградская обл г. Луга, пр.Кирова, д.39, т. 8 813 72 2-09-40

	50
	Муниципальное образовательное  учреждение дополнительного  образования  «Толмачевская  детская  школа искусств»
	188230, Ленинградская обл, Лужский р-н, п. Толмачево, ул. Толмачева, д.10, тел. 8 813 72 74-273

	51
	Муниципальное образовательное  учреждение дополнительного  образования  «Лужская  детская  художественная  школа»
	188230, Ленинградская обл, г. Луга, пр. Кирова, д. 75, тел. 8 813 72 2-33-73

	452
	Муниципальное казенное учреждение «Лужский центр бухгалтерского учёта и контроля»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Урицкого, д.71

Тел. (81372) 2-20-25

	453
	Муниципальное казенное учреждение в системе дополнительного педагогического образования (повышения квалификации) «Лужский информационно-методический центр»
	188230, Ленинградская обл., г. Луга, пр. Урицкого, д.71

Тел. (81372) 2-21-91

Сайт: www.imcluga.ru

PAGE
3